

NO. OFICIO: 12C4.1/024/2019
FOLIO PNT: 00283419
EXPEDIENTE 12C.4.1/015/2019

NOTIFICACIÓN: ENTREGA DE
INFORMACIÓN

En atención a los autos que obran bajo el expediente al rubro citado, y con fundamento en lo dispuesto por el Artículo 1, 2 fracción V, 3, 5, 6, 16 fracción IV, VIII, 17, el título séptimo capítulo I y a los relativos aplicables de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública del estado de Puebla; hago de su conocimiento que de la solicitud de información realizada, con fecha de recepción 05 marzo de 2019 a petición de la [REDACTED]; se le notifica que en razón de la información solicitada, ésta se remite vía electrónica a fin de entregar al solicitante en la modalidad requerida.

Se anexan respuestas a las preguntas realizadas en su solicitud de información.

1. ¿Cuenta el Municipio con un portal de Trámites y servicios?

Actualmente el municipio no cuenta con un portal de trámites y servicios

2. ¿Cuáles la dirección electrónica o liga donde ese puede consultar?

No se cuenta con un portal de trámites y servicios

3. ¿Cuál fue el número de consultas o visitas que tuvieron durante el 2018?

Se tuvo un total de 23,339 visitas al sitio web.

4. ¿Cuáles fueron los 10 trámites más consultados? Y ¿Cuál fue la cantidad de consultas para cada uno de ellos?

No se cuenta con un portal de trámites y servicios

5. ¿El Municipio cuenta con pago en línea para trámites o servicios?

Si

6. ¿Cuáles son los trámites o servicios que se pueden realizar en línea?

Pago de predial en línea


7. ¿Cuál es la cantidad de operaciones que se realizan por cada uno de los trámites en línea?

Durante 2018 hubo 51 pagos de predial en línea

Sin más por el momento; agradezco la atención que sirva al presente esperando que la información proporcionada le sea de utilidad.

HEROICA CIUDAD DE ZACATLÁN, PUEBLA, A 06 DE MARZO DE 2019

ATENTAMENTE



COORDINACIÓN
GENERAL DE
TRANSPARENCIA
Y ACCESO A LA
INFORMACIÓN
MIGUEL ÁNGEL LECONA MURILLO
TITULAR DE LA COORDINACIÓN GENERAL DE
TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN
AYUNTAMIENTO DE ZACATLÁN PUEBLA.
2018-2021

Ccp. Archivo.